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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02401018M

2. Data e Regjistrimit 01/12/2020
3. Emri i Subjektit VIVERE TICKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Sun 
Tower, mbi Raiffeisen Bank, Kati 8, Ap.45 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe shitje biletash ne vend ose ne distance (on-line 

sipas nje platforme kompjuterike) per koncerte, festivale, 
evente, si dhe per cdo organizim me karakter kulturor, 
artistik, politik, etj. Krijim, administrim, menaxhim dhe 
mirembajtje te platformes kompjuterike online per tregtimin 
dhe shitjen e biletave ne distance. Portal lajmesh nga bota e 
artit dhe kultures. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura sa 
me lart. Per te arritur qellimet e mesiperme, shoqeria mund 
te ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te 
arrihet dhe permbushet objekti i shoqerise. Te gjitha 
veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte saj.
Arnold Kajolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2020                Deri: 23/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LiresaQirici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

MORPH
               Para: 95,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VT
E-Mail: arnold.kajolli@gmail.com  
Telefon: 0695705726  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-625981-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-726874-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese ticketing 202007062021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Vivere Ticketing 2020.xlsx
shenimet shpjeguese ticketing.pdf
Pasqyra e performancës  te ardhurave dhe shp Vivere Ticketing 2020 sipas natyres.xlsx

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769989-08-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF703B46-A57B-4A2F-9745-4016295EDDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8D7632-0552-4DCB-B21E-BEEBCBC4884C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231E7870-5DA5-4D9C-AE9E-D55F87775A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60646D44-8FDA-48F4-BB1C-932A7245D950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C81FD0D-4E70-4C6D-941D-BC1EDAD4DA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FEABD3-4683-488B-A683-4962FCD1DF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA03C2D-DA50-4C00-9955-2C0F26C901E8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Midhi Kostani, Terminali i autobuzave, Korçë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773732-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 24.08.2021 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Midhi Kostani, Terminali i autobuzave, Korçë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850169-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.01.2022 ku është vendosur për 
pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 19.01.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987292-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Vivere Ticketing 2021 (1).xlsx
Vivere Ticketing shenimet shpjeguese 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E11C7C-84E4-45F0-90A7-08BBF57C9914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4897DB1-0F0E-4A3A-908A-409B2887D09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B448EA96-074D-4EFB-B2EE-4AB8CF18A34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B448EA96-074D-4EFB-B2EE-4AB8CF18A34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039D21FB-ECC0-4587-8BAD-36D9F11ED240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039D21FB-ECC0-4587-8BAD-36D9F11ED240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB382B3-A505-41C9-B548-6FF66A19A6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEED9839-2DEF-4AAC-A6D8-90B7FF622552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC70D7D-26C5-4444-875E-EA6B5A02E3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513103A1-D809-4245-BA3C-980374E064FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24EAD57-C142-4723-92D3-B9B6B4524369
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Pasqyra e performancës  te ardhurave dhe shp Vivere Ticketing 2021 sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i asamblese Vivere Ticketing 2021.pdf

Datë: 27/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00048ED5-0C69-4DFD-B8EC-B34327AE343E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7988CA4-35AA-4E09-B2E3-94436F534AD7

